
 
 

UCHWAŁA NR XII.85.2025 
RADY GMINY PARCHOWO 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Urzędowi Gminy Parchowo 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 oraz 1940) 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVIII/186/2009 Rady Gminy Parchowo z dnia 23.02.2009 r. w sprawie 
nadania Statutu Urzędowi Gminy Parchowo § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Urząd swoim działaniem obejmuje teren gminy Parchowo. Siedziba Urzędu mieści się 

w miejscowości Parchowo, przy ul. Strażackiej 21A”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bartłomiej Jereczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 8 sierpnia 2025 r.

Poz. 2918


	UCHWAŁA NR XII.85.2025 RADY GMINY PARCHOWO z dnia 25 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-08-08T12:59:42+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




